a PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA BALNEARIA DE
UBATUBA

ESTADO DE SÃO PAULO
__ -----,Ac-v-e---,n i-,-d a-=-o-o n-a_,M,.,.a-r-,--i a-A,.._,l-ve-s---,N_,.,0,...,8""6-=-s---=c=E=P-· -,-1 .,..,1 5-=s-=-0--=o-=-o~O ---=T-,e l----,(-=-ox""x-,--1-=2-) -,-4~34---,--1 Oo-co-=-o--

LEI NÚMERO 2199DE11 DE JUNHO DE 2002.
(Autógrafo nº 42/02, Projeto de Lei nº 150/01 - Vereador Eduardo César)

"Dá denominação de "Pista de Skate João
Serpa (Fifo) e Alfredo Vieira", ao espaço
esportivo situado na rua Guarani, em
frente ao Aeroporto".

PAULO RAMOS DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal da Estância Balneária de Ubatuba,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por Lei

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1° - Passa a denominar-se "Pista de Skate João
Serpa (Fito) e Alfredo Vieira", ao espaço para a prática do skate, situado na Rua Guarani.
em frente ao Aeroporto Gastão Madeira, na região central da cidade.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

PAÇO ANCHIETA - Ubatuba, 11 de junho de 2002.

PAUL, R~~~IVEIRA
refeito ~i~:I

Registrado na Seção de Arquivo e Documentação da
Secretaria de Administração em 11 de junho de 2002